ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»________________2013г.                                                                                №________

г. Новохоперск

О назначении публичных слушаний по проекту

Правил землепользования и застройки городского

поселения – город Новохоперск
     В соответствии в п.п.11, 12, 13 ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Новохоперск, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск №31/2 от 05.07.2007г. «О положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – город Новохоперск», Совет народных депутатов городского поселения – город Новохоперск

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области» в г. Новохоперск на 10.12.2013г., 14 часов 00 минут.

Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, г.Новохоперск, ул.Советская, 27.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области» в р.п. Новохоперский на 11.12.2013г., 14 часов 00 минут.

Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, р.п.Новохоперский, ул.Советская, 2.
3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области» в следующих населенных пунктах: пос. Половцево, хутор Богдань, пос. Варварино, пос. Глинкино, пос. Новоильменский, пос. Озерный, ст. Половцево, на 17.12.2013г., 11 часов 00 минут.

Провести публичные слушания в здании Половцевского сельского Дома культуры по адресу: Воронежская область, пос. Половцево, пер.Приозерный, 31.
4. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск «О внесении изменений в генеральный план городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области» в следующих населенных пунктах: с. Русаново, пос. Еланский, дер. Ивановка, на 16.12.2013г., 11 часов 00 минут.

Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, с. Русаново, ул.Верхняя, 53.
5. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск «О внесении изменений в генеральный план городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области» в следующих населенных пунктах: с. Каменка-Садовка, пос. Большевик, пос. Палаутино, на 17.12.2013г., 11 часов 00 минут.

Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, с.Каменка-Садовка, ул.Онысюка, 13.
6. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск «О внесении изменений в генеральный план городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области» в следующих населенных пунктах: с. Алферовка, пос. Калиново, на 17.12.2013г., 11 часов 00 минут.

Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: Воронежская область, с.Алферовка, ул.Центральная, 134.
7. Создать рабочий орган по проведению публичных слушаний согласно приложению 1.

8. Утвердить порядок работы рабочего органа по проведению публичных слушаний согласно приложению 2.

9. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения –

город Новохоперск                                                                                                 П.Н.Толмачев
Приложение №1

к постановлению главы

городского поселения – город Новохоперск

от «___»________________2013г.№_____

Состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки городского поселения – город Новохоперск

Новохоперского муниципального района Воронежской области

1. Толмачев Петр Николаевич – глава городского поселения – город Новохоперск – председатель Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск, председатель рабочей группы.

2. Буравлев Александр Иванович – глава администрации городского поселения – город Новохоперск, заместитель председателя рабочей группы.

3. Калашников Александр Александрович – заместитель главы администрации городского поселения – город Новохоперск.

4. Говорова Оксана Николаевна – старший инспектор администрации городского поселения – город Новохоперск по правовым вопросам и муниципальной собственности, секретарь рабочей группы.

5. Мотаева Юлия Александровна – старший инспектор администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по архитектуре и градостроительству.

Приложение №2

к постановлению главы

городского поселения – город Новохоперск

от «___»________________2013г.№____

Порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского поселения – город Новохоперск

Новохоперского муниципального района Воронежской области

Рабочая группа по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, г.Новохоперск, ул.Советская, 27.

Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту Правил землепользования и застройки  городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области принимается ежедневно до «26» ноября 2013г. с 09-00 до 16-00 часов, приемная администрации городского поселения – город Новохоперск, телефон 3-12-97.